【遴选公示】关于2022年度中央高校基本科研业务费项目（社会科学类）拔尖青年人才培育项目评审结果的公示
各位老师：
按照社科处要求，本学院按照“公开、公平、公正、择优”的原则，经个人申报，社科处初审，专家评审，现将中央高校基本科研业务费项目（社会科学类）拔尖青年人才培育项目评审结果予以公示。公示时间自发布之日起，为期7个工作日。
公示期内，任何单位或个人对推荐目录持有异议的，应当以书面方式向学院提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供有效联系电话和地址。以单位名义提出异议的，须在书面异议材料上加盖本单位公章；个人提出异议的，须签署真实姓名。超出期限的异议不予受理。

新闻与传播学院

	类别
	项目名称
	所属学科
	项目负责人
	推荐顺序
	备注

	青年重点
	时空视域下中国电影共同体美学建构：理论、界域、生产
	新闻学与传播学
	陈希
	1
	推荐立项

	青年重点
	重返记忆之场：新时期以来电子媒介的实践、日常生活与社会变迁——基于L市的媒介人类学考察
	新闻学与传播学
	李小华
	2
	推荐立项

	青年面上
	新媒体时代中国网络剧国际传播效能提升路径研究
	新闻学与传播学
	张陆园
	3
	推荐立项

国际教育学院

	类别
	项目名称
	所属学科
	项目负责人
	推荐顺序
	备注

	青年面上
	清代岭南《诗经》学文献整理与研究
	中国历史（历史文献学）
	郭婷
	1
	推荐立项

电子邮件：yqiu9748@scut.edu.cn
公示期为2022年7月17日至2022年7月23日。

华南理工大学新闻与传播学院
2022年7月17日